
Contacto

Teléfono +34 871914000
Fax +34 871880819
Correo Electrónico contractacio@ajinca.net

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(07300) Inca España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM2018/727
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2019 a
las 08:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Inca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incaciutat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte menor d'obres per a l'execució del projecte d'instal·lació d'enllumenat
públic a la carretera MA-2112 (Mancor) i millora de l'eficiència energética a dues rotondes i un vial lateral
del carrer Jaume I

Valor estimado del contrato 22.145,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.796,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.145,52 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EYCOM INSTALACIONES, SL
NIF B57292310

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.036,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.454,76 EUR.

http://www.incaciutat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eKWmmZNpBzmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003926331 |  2019-334284 | Tue, 16 Apr 2019 08:54:56:216 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150834176571258332732830856524890337673 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eKWmmZNpBzmiEJrVRqloyA%3D%3D

